
平成 30年 9月 3日 

 

参 加 者 各 位 

 

社会福祉法人 全国社会福祉協議会 

 全国社会福祉法人経営者協議会  

 

 

台風 21号の影響による「未来に向けた働き方改革セミナー」の中止について 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたびお申し込みいただきました標記セミナーにつきまして、台風

21号による交通機関への影響等が予想されるため、中止とさせていただきます

ので、何とぞよろしくご了承賜りますようお願い申し上げます。 

参加費につきましては、全額返金させていただきますので、別紙により返金

先口座をご指示いただきますよう、お願い申し上げます。 

また、本セミナーの中止に伴い、旅費についてキャンセル料が発生する場合

には、下記事務局までご一報いただきますよう、あわせてお願い申し上げます。 

なお、講師との調整や会場の手配等の事情から、現時点においては、本年度

中に本セミナー開催の予定はございませんことを申し添えます。何とぞご了承

賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

＜事務局＞ 

 全国社会福祉法人経営者協議会〔担当：金繁、鈴木〕 

  〒100-8980                   

東京都千代田区霞が関 3－3－2 新霞が関ビル   

             TEL.03-3581-7819 FAX.03-3581-7928 

 

 

 

 

 

 

 

緊 急 



FAX 送信先 

03-3595-1119 名鉄観光サービス㈱MICE センター宛 

 

全国経営協「未来に向けた働き方改革セミナー」中止に伴う 

参加費返金先口座 指示票 

＜送信者＞ 

都道府県  法人名  

担当者名  電話番号  

＜セミナー参加申込者名＞ 

都道府県  法人名  

申込者名 

 

 

電話番号  

 

＜返金先口座＞ 

銀 行 名          銀   行          支 店 

信用金庫          営業所          

口座番号 普通・当座  NO. 

フリガナ 

口 座 名 

＊必ずフリガナを 

ご記入ください。 

 

 

 


